



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 7 de julio de 2021

RAMO 16-SECRETARÍA DE DESARROLLO URBANO, OBRAS PÚBLICAS E INFRAESTRUCTUR

UNIDAD 18-Coordinación Administrativa

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Tercer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES

05/07/2021



R1618-0010

CONCENTRADO

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
**Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0234	AROMATIZANTE MANZANA, CANELA O FRUTAL, 1 LT.	LITRO	72	\$49.74	\$3,581.28	\$4,154.28
0254	BOLSA TIPO CAMISA NEGRA, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 70 X 40 CM, 1KG.	KILOGRAMO	20	\$61.13	\$1,222.60	\$1,418.22
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	25	\$45.01	\$1,125.25	\$1,305.29
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	20	\$45.18	\$903.60	\$1,048.18
0294	FIBRA VERDE CON ESPONJA SCOCHT BRITE.	PIEZA	30	\$28.62	\$858.60	\$995.98
0296	FRANELA ROJA C/25 MTS.	ROLLO	1	\$470.31	\$470.31	\$545.56
0301	GUANTES DE HULE DOMESTICOS.	PAR	20	\$27.38	\$547.60	\$635.22
0313	LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NO IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT.	LITRO	72	\$22.17	\$1,596.24	\$1,851.64
0332	PAPEL HIGIÉNICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 6 ROLLOS DE 500M, C/U)	CAJA	10	\$459.71	\$4,597.10	\$5,332.64
0365	DETERGENTE EN POLVO FOCA, 1KG.	BOLSA	50	\$50.95	\$2,547.50	\$2,955.10
0368	CLORO,CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	LITRO	72	\$13.03	\$938.16	\$1,088.27
0372	TOALLAS INTERDOBLADAS BLANCA C/2000 PZAS	CAJA	1	\$233.90	\$233.90	\$271.32
0374	ACIDO MURIATICO 12% DE CONCENTRACIÓN MÍNIMA, 1 LT	LITRO	36	\$19.91	\$716.76	\$831.44



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 7 de julio de 2021

RAMO 16-SECRETARÍA DE DESARROLLO URBANO, OBRAS PÚBLICAS E INFRAESTRUCTURAS

UNIDAD 18-Coordinación Administrativa

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Tercer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES

05/07/2021



R1618-0010

CONCENTRADO

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
**Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0378	PASTILLA DESODORANTE PARA INODORO DE 35GR CON CANASTILLA LIBRE DE PARADICLOROBENCENO (PDCB) CON RENDIMIENTO MINIMO DE 420 DESCARGAS	PIEZA	24	\$36.45	\$874.80	\$1,014.77
0384	TOALLA EN ROLLO BLANCO C/6PZAS.	CAJA	10	\$304.56	\$3,045.60	\$3,532.90
SUBTOTAL						\$23,259.30
I.V.A.						\$3,721.49
TOTAL						\$26,980.79

Id Solicitud SIACAM: 27362

Folio SIACAM: 0909

Código SIACAM:



4b14ee8cad544a8e8a22c99578fd897